
Resolución
lii360

Flxpcdicntc
2023-81- 1280-00570

Acta N'
23/026

feria navideñ¿ conVISTO: La solicitud de uso del espacio ¡'Figari' para realizar una

múltiples actividades.

RESULIANDb: Que el espacio solicitado a parfir de diciembre comietrz¿ a itrcorpor.r

las actividades propias de l¡ temporada estival.

ATENTO

A lo precedentemente expuesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. No aprobar el uso del espacio "Figari" para una feria navideña.
2 Incorpórese at Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALEZ, Alcald€ del Municipio de

Atlántida

Resolución aprobad¿ en fecha 7 de ¡oviembre de 2023,

Alcalde Municipio de Atlá

Corcejal

Concejal

Gustavo Gónzález

Wilñam Bermolen

Concejal




